БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

  ЯҢЫ НАДЕЖДИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ
453444,иске Яны Надеждин аулы,

Советская урамы, 26

	[image: image1.png]

	       РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОНАДЕЖДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН
453444, с. Новонадеждино,

 ул. Советская, 26

            ҠАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   10 август 2021 й.                              №27                           10 августа 2021 г.

 Об отмене постановлений Администрации сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района
Благовещенский район Республики Башкортостан

Администрация сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления администрации сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан № 58 от 26.11.2012 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса объекту недвижимости» в новой редакции» и № 51 от 12.12.2013 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса объекту недвижимости» в новой редакции» отменить.

2. Обнародовать данное постановление в порядке, установленном Уставом сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Н.П. Акимкина